

**JT Trading ApS**  
Kragbjergvej 7, 5610 Assens

**CVR-nr. 30 72 83 00**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

---

Ulrik Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JT Trading ApS Kragbjergvej 7 5610 Assens
	CVR-nr.: 30 72 83 00
	Stiftet: 12. juli 2007
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Overgaard Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Ulrik Sørensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forhandling af golfudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod -555 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.550</b>	<b>-394.214</b>
1 Personaleomkostninger	0	-117.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-95.953</u>	<u>-31.984</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-175.503</b>	<b>-543.957</b>
Andre finansielle indtægter	2.910	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.562</u>	<u>-11.538</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-204.155</b>	<b>-555.495</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.155</b>	<b>-555.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-204.155</u>	<u>-555.495</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.155</b>	<b>-555.495</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.874	351.827
Materielle anlægsaktiver i alt	255.874	351.827
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>255.874</b>	<b>351.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	0	212.346
Varebeholdninger i alt	0	212.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	71.131	0
Tilgodehavender i alt	75.131	0
Likvide beholdninger	105	2.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>75.236</b>	<b>215.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>331.110</b>	<b>566.946</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-572.768	-368.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-447.768</b>	<b>-243.612</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	102.765	123.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.765	123.729
Kortfristet del af langfristet gæld	34.668	28.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.511	166.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.371	350.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.320
Anden gæld	126.563	138.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.113	686.829
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>778.878</b>	<b>810.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>331.110</b>	<b>566.946</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-368.613	-243.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.155	-204.155
	<b>125.000</b>	<b>-572.768</b>	<b>-447.768</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	115.105
Andre omkostninger til social sikring	0	2.654
	<b>0</b>	<b>117.759</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.562	11.538
	<b>31.562</b>	<b>11.538</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	71.131

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån 137 t.kr. har kreditinstituttet ejendomsforbehold i selskabets bil.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 27457126, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.